Debz. etiā si cautio p̄stita fuerit per errorem.

Eum. parietem.

Beneficio. i. maleficio. ironice eniz loquit. sic. C. de inoffi. testa. fra tres.

Pressus. parietes.

Cam eē. hoc qñ neuter hz p̄cio sioza. vt differat a sequenti rñ.

Amiserit. qñ ali⁹ retēto casu su perioi. f. q̄ vterqz ex socijs onerauerat parietē cōmuni. Accur.

Onera. cum em̄ i pari sunt cā siue culpa: qz abo vltra modū impo nūt: neuter alteri q̄qz obſcere pōt. sic. C. de lib. cau. l. si filii. et s. de do. lo si duo. et l. qd vi aut clā. l. si ali⁹. s. bellissime. et. l. fi.

Si ad ianūā. Itē non ob. hūic rñ. s. e. l. int. qz. circa pñ. ibi vel alit. pte. et c. qz ibi semp vnus solus edificabat: hic ambo f. n. qdā. Alij alit solūt vt ibi dixim⁹. Tu dic s̄m. Azo. et h. q̄ in diuersis casib⁹ loquunt. lex em̄ supior lo quit qñ cautio fit alicui ex hys q̄ habēt cōem parietē qd in duob⁹ casib⁹ dicit p̄tingere. i. qñ vn⁹ solus sup coi vel in coi pariete aliqd facit vnde dānu ab altero timef cui ob hoc dz cauert. Itē qñ vterqz vel neuter in coi vel sup coi pariete quid faciat cū alter hz p̄ciosiora edificia vbi

EX dāni ifecti stipulatio ne nō opz infinitam vel immoderatā estimatiōe fieri: vt puta ob tectonia et ob p̄cturas. Et eni in hoc magna erogatio facta est: attamen ex dāni ifecti stipulatiōe moderatā estimatiōe faciēdam: qz honestus modus seruād⁹ est: nō immoderata culuzqz luxuria subsequenda.

Si coi paries sine alicui vicio dānuz inferat stipulatio nō cōmittit: idē si culpa committit: secus si culpa alterius. h. d. Bal.

Quotiens coi parietis vicio qd acciderit: foctus foctio nil p̄stare debet: cum coi ref vicio p̄tgerit. q̄ si qz alter eti⁹ p̄ſerat vel onerauerat idcirco dānu p̄tgerit: p̄sequēs est dicere detrimētū hoc qd benefici⁹ eius cōtigerit ipm sarcire debere. q̄ si equaliter vtriusqz oneribus pressus decidat: rectissime sabinus scribit parez vtriusqz causam esse. sed si alter plures vel p̄ciosiores res amiserit: melius est dicere qz ambo onera⁹ imposuerūt: neutri aduersus alterum cōpetere actionem.

Si plures rectp̄lit dānum ex ruina quilibet agit pro parte sua: et si p̄tra plures agit quilibet conuenitur pro sua parte. hoc dicit Pau. de ca.

Quoties ex dāni ifecti stipulatiōe plures agūt: quia in

cautio est alteri ab altero p̄stada: qz malus dānum pōt subire vel sentire ex parietis casu. si autē neuter maius dānu erat passurus p̄ casum: neutri ab altero dz cauert: s̄z in p̄dictis casib⁹ tm̄ alteri ab altero cauertur diximus. hic autē tradit qñ ex cautioe possit agi distinguēdo vtrū

alterius culpa tm̄ acciderit paries ni chylomin⁹ et sui vicio: alioqñ non cōmitteret stipulatio. vt. s. e. flumi. num. s. p̄terca. et sic ille solus cōueniat nō aſt agat. an vtriusqz culpa: et sic neuter cōtra alter. experit. ceterū si fortuito casu cecidisset nō cōmitteret. vt. s. eo. fluminis. s. hec stipulatio. Itē contra. s. eo. in hanc. sed ibi culpa socij cōtingit damnum.

In partem. suā dāni. i. totum suū dānu petet nā si stipulando partem stipulat⁹ cōſet. vt. s. eo. plures. in pin.

Pro dñicis. vt et. J. i. i. l. si p̄tra iter. s. offi. ciuz. et ar. J. i. l. si tertius. s. si ex plurib⁹. et s. inde queritur.

Si plures domini. in hys domibus que timēt ruina aliarum. vt. s. eo. si finita. s. cum autem. et l. p̄toris. s. i. et sic apparet qz alio mō se habet misio q̄ stipulatio.

In reficiēdo. quod est necesse quādoqz. vt. s. eo. l. in parietis cōmunis. et l. seq. licet sit contra. s. cōmuni diui. l. sabinus. sed soluitur. s. eo. si edibus.

Idonee. similis inspectio habetur cū plures agere volūt de sepulchro violato. vt. s. de sepul. viola. l. p̄tor. s. si plures. vel accusare de aliquo crimine. vt. J. de accusa. si plures. vel interdicto de lib. homi. exhibēdo. vt. J. de lib. homi. ex h. l. iij. s. hoc interdictum. vel bona petere causa liberatarum conseruandarum. vt. C. de testa. manu. l. si s. penul.

Seruus cois. ipse dñi. vor seru vor dñi est vt hic.
in sti. de inuti. stipu. ser. l. ij. r. l. antepenul.

pro partib. sed tñc quibet videt stipulari p dimi
dia sui dani. s. eo. si plures. nãqd ita erit r hic: Rñ. nò:

si sic itelligo pro
partib. s. quibz p
tota pte sua. Tres
nãqd acqrit dñis
p potndib. q̄s ha
bet in suo: an ve
ro q̄s hñt i re cui?

noie stipulat. vide
tur p hñs q̄s hñt i
seruo. vt. l. de stip.
ser. l. seru. cois sic
olm est. sed dñico
vt. l. p partib. q̄s
hñt i re. nec ob. di
ca lex: seru. cois:

quilla loquit quã
do ob. p̄t acqrit:
at hñc nò p̄t acq̄
ri p̄ alicui domi
no q̄ habeat i re:

licet i seruo for
te hñt duas par
tes: ybi r totu al
teri querit si alter
nullaz habeat ibi
partē. vt. l. de stip.
ser. p̄inde. s. h.

Amni infe
cti eius. scz
promittentis.
d. Lasq. regu
las iuim.

Uicio. nñc res
ponder.
f. Ueni. vt. s. e.
flumini. s. hec sti
pulation. et seq. s.

vsq. in fi. l. r. ar. s.
cõmo. ad eos.
s. Non debe
re. i. non tenet q̄
us stipu. fuit in
terposita.

Et qd. rñdet
tacite obiectõ.
i. Sive quid. verba stipulationis. vt r. J. rem ra. ha. l.

si procurator.
k. Rucit. quo ad hoc vt teneatur p̄missor.
l. Admota. i. adhibita. Bzo. r est huic si. arg. cõtra. J.

ti. l. i. s. r. s. ad legem aq̄lita vulneratus. s. fi.
m. Edificaret. i. edificare veller: qd p̄z ex eo q: veterē
nõdũ demolierat. Bzo. r strue cũ parietē cõmunē cũ vi

cino: r sic vnus tñ edificare volebat. vt. s. eo. inter quos
fm Jo. vel verus ambo vt hic dicit cũ vicino. f. socio. et
probatu. rabi non oportuisse r.

n. Reptomisti. si forte et? edes. p̄t viciũ cois parte
nis ruerint: vel in reb? suis dñũ senferit r ecõuerso simi
liter stipularis est vt subdit. r. d. l. inter. r. l. in commu
nis. r. l. seq. r seq.

o. Ideoq. quia damnum timebatur.
p. Posteaq. repete et cum postea r. Accur.
q. Cenaculis. als ex illis cenaculis.
r. Cogi potuisse. vt de aliq̄ caueret: nisi in duob? cassi
bus. vt. s. eo. inter. r diligent hic disigne de cõi pariete: Dãni

no reptomisti: idq̄ stipula
tus ē: posteaq̄ paries subla
tus esset habitatores ex vici
nis cenaculis emigrassent: vi
cin? ab eo mercedē quã habi
tatores non redderent petere
vult. q̄sitũ est an recte petere
tur: Rñ. non oportuisse eos q̄
cõem parietē edificaret inter
se reptomittere: neq̄ villo mo
do alterum ab altero cogi po
tuisse. q̄ si maxime reptomit
teret: tamē nò oportuisse am
plius q̄ partis dimidiē quo
ampli? nec extraneo qdē q̄sq̄
cum parietē cõem edificaret
reptomittere deberet. s. quo
nã iã in totũ reptomississet: oē
qd detrimētũ ex mercede vici
nis fecisset p̄staturũ. Idez
p̄sulebat possit ne qd ob eaz
rez dedisset rursus repeterē
qm? stiplar? eēt a vicino? si qd
ob eam rez q̄ ibi edificatũ fa
crũve eēt sibi dñũ datũ eēt
id reddi: cũ r ipse hanc pecu
niam quaz daret? p̄pter illud
opus? perderet: Rñ. non pos
se: propterea quia nò operib?
vicio s. ex stipulatõē id amit
teret?

Ex dano contingente non
vicio rei sed casu fortuito non
agitur ista stipulatioe hoc di
cit Pau. de ca. Alphe.

Amni infecti qdã vici
no reptomiserat: et ex
eius edificatio tegulevento de
lecte ceciderat in vicini tegu
ias: ea q̄ r̄regerat: q̄situm est
an aliqd p̄stare opz? Rñ. si vi
cio? edificij r ifirmirate factuz
eēt: p̄stari debere. s. si tãtavis
veteri fuisset vt quis firma edifi
cia conuelleret possit: non de
bere. et quod? in stipulatio
ne est siue quid? ibi ruerit: nò
videri sibi ruere: quod aut v̄to
aut omnino aliqua vi extrin
secus admota? caderet: s. qd
ipsum per se concideret.

Etroq̄ edificatē in partere
cõi stipulatio nò dy iterponi:
s. iterposita ex certa scia sim
pliciter ad dimidiũ cõmitte
tur vel ad totũ si hoc sit dictũ
in qua non venit qd alter fact?
socio ex stipulatione prestite
rit. h. d. Bar.

Cum parietē cõem edifica
ret? q̄s cũ vicino r p̄tũsq̄ ve
terē demoliret dani infecti vici